Чăваш Республики

Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕн пуçлăхĕ

ЙЫШАНУ

«  »                      201_г. №
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

 Мариинско-Посадского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июля 2019г.  № 175
город Мариинский Посад

 Об отмене аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, собственность на которые не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17.1 Федерального закона от 27.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Мариинско-Посадского городского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды земельного участка из категории земель: земли населенных пунктов, собственность на которые не разграничена, назначенный на 12.08.2019г. по следующим лотам:
	№ лота
	Местоположение земельного участка
	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер
	Начальная цена, руб.
	Сумма задатка, руб.
	Разрешенное использование
	Срок аренды, лет

	1.
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г. Мариинский Посад, ул. Розовая
	1211
	21:16:010811:22
	25 431,00
	12 715,50
	Для индивидуального жилищного строительства
	3

2. Опубликовать информационное сообщение о отмене аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, собственность на которые не разграничена в муниципальной газете «Посадский вестник», разместить  на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации  www.torgi.gov.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Журавлеву И.В.
Глава администрации

                   Н.Б.Гладкова

_1198927973.bin